



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**

**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 09.08.2018r.

SzP.ZP.271.88-1.18

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania**

*Dotyczy: postępowanie o wartości poniżej 30 000 euro na sprzedaż i dostawę soli tabletkowej dla potrzeb Stacji Dializ oraz bezpiecznych igieł do wstrzykiwaczy insulinowych do Szpitala Specjalistycznego w Mielcu.*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, Gr. 2:**

Grupa 2:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy kompatybilność ze wszystkimi rodzajami i typami wstrzykiwaczy insulinowych (penami) stosowanymi na obszarze UE, ma być potwierdzona certyfikatem kompatybilności technicznej Producenta dołączonym do oferty?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zaproszeniem

### **Pytanie nr 2, Gr. 2:**

Prosimy o sprecyzowanie czy kompatybilność ze wszystkimi rodzajami i typami wstrzykiwaczy insulinowych ma być potwierdzona przez producenta igieł na opakowaniu zbiorczym igieł?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zaproszeniem

### **Pytanie nr 3, Gr. 2:**

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem "bezpieczne igły" Zamawiający rozumie igły do pena, tak jak obecnie stosowane, wyposażone w automatyczną podwójną ochronę - dwie osłony automatycznie blokujące się po dokonaniu wstrzyknięcia, aby pomóc w zapobieganiu przypadkowym zakłuciom igłą po obu stronach igły?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zaproszeniem

### **Pytanie nr 4, Gr. 2:**

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem "bezpieczne igły" Zamawiający rozumie igły do pena, tak jak obecnie stosowane, wyposażone w osłonkę, która zabezpiecza igłę bezpośrednio po wyciągnięciu z opakowania a chroniącą personel przed zakłuciem jeszcze przed iniekcją?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zaproszeniem